
LMIV Datenblatt zum Artikel

Käsewurst gebraten

Unter Schutzatmosphäre verpackt.Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten: 100g werden hergestellt aus 112g Schweine- und Rindfleisch und 27g Emmentaler. Zutaten: Schweine- und Rindfleisch,  EMMENTALER, Speck,
Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Zucker,  Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Geschmacksverstärker: Mono-Natriumglutamat, Rauch.

Abmessungen: Bruttogewicht 91.00 Gramm,Nettogehalt 80.00 Gramm

Kontakt:  Name: Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH; Adresse: Laxenburger Straße 256
A-1230 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Nach dem Öffnen innerhalb 3 Tage genießen.

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  IGT Identitätskennzeichen  und GenusstauglichkeitskennzeichenAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 304 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1263 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 24 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 9.9 Gramm
Kohlenhydrate Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
   davon Zucker Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 21 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2.7 Gramm
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